
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                       

UCHWAŁA NR  XXX / 176 / 2013 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2013 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę 125 137zł 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 358,00   

  80101 Szkoły podstawowe 3 358,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 358,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 141 500,00 18 100,00 

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 600,00 15 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00   

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami   15 200,00 

    

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 100,00   

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 1 300,00 200,00 



 2 

    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 1 300,00   

    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)   200,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   1 700,00 

    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)   1 700,00 

  85216 Zasiłki stałe   1 000,00 

    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)   1 000,00 

  85295 Pozostała działalność 137 600,00   

    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 137 600,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   1 621,00 

  85495 Pozostała działalność   1 621,00 

    

2007  Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich   1 378,00 

      

* Realizacja projektu „Doposażenie 

bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice 

Górne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Województwa Podkarpackiego–1378 zł     

    

2009  Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich   243,00 



 3 

      

* Realizacja projektu „Doposażenie 

bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice 

Górne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Województwa Podkarpackiego – 243 zł     

OGÓŁEM 144 858,00 19 721,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE  BUDŻETU 125 137,00  
 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę  108 492 zł.  

w ten sposób, iż: 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 852,00 45 497,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 28 852,00 45 497,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   26 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 252,00 

    4260 Zakup energii   16 645,00 

    4100 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 26 600,00   

    4480 Podatek od nieruchomości  1 763,00   

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 489,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 500,00   

  75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00   

    

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystywanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystywanych z naruszeniem 

procedur ,o których mowa w art.184 

ustawy ,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 2 000,00   

    4580 Pozostałe odsetki 500,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 582,00 224,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 358,00   

    4270 Zakup usług remontowych 3 358,00   

  80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 224,00 224,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   224,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224,00   



 4 

851 OCHRONA ZDROWIA 200,00 200,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 141 000,00 20 100,00 

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 100,00 15 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne   14 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    500,00 

    4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 100,00   

  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 1 300,00 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00 200,00 

  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 3 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne   3 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00   

  85216 Zasiłki stałe   1 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   1 000,00 

  85295 Pozostała działalność 137 600,00   

    3110 Świadczenia społeczne 137 600,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   1 621,00 

  85495 Pozostała działalność   1 621,00 

    4247 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek   1 378,00 

      

Wydatki na realizację zadań w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich    

      

* Realizacja projektu „Doposażenie 

bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice 

Górne" w ramach Programu     



 5 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Województwa Podkarpackiego–1378 zł 

    4249 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek              243,00 

      

Wydatki na realizację zadań w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich     

      

* Realizacja projektu „Doposażenie 

bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice 

Górne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Województwa Podkarpackiego – 243 zł    

OGÓŁEM 176 134,00 67 642,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE  BUDŻETU 108 492,00  
 

 

3. Zwiększa się  rozchody budżetu  gminy Wadowice Górne o kwotę 16 645 ,00  zł do kwoty  

1 616 645,00 zł z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych oraz 

udzielenie z budżetu gminy pożyczki . 

 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami w kwocie 1 616 645,00  zł. stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na: 

 

- spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 600 000,00 zł. 

- udzielenie z budżetu gminy pożyczki w kwocie 16 645 zł .   

 

5. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

nr XXVIII/164/2013 z dnia 18 stycznia 2013 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice 

Górne na 2013 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


